



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER  
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Cedry Wielkie, 03.03.2014

ZP.271.4.2014

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

**„Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy przystani żeglarskiej w Błotniku”**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.4.2014 przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego*

**Zapytanie 1.**

*W pozycji 1.1.4 książki przedmiarów dotyczącej nakładów uzupełniających za transport ziemi jest przedmiar  $120 \text{ m}^3$ . Naszym zdaniem powinna być podana wartość taka sama jak w pozycji 1.1.3 czyli  $24 \text{ m}^3$ . Prosimy o poprawienie lub wyjaśnienie w jaki sposób obliczono tą wartość.*

**Odpowiedź:**

*Podana przez zamawiającego wartość  $120 \text{ m}^3$  jest wartością prawidłową. Wartość ta jest wynikiem mnożenia  $24 \text{ m}^3 \times 5$  rozpoczętych odcinków  $0,5 \text{ km} - 24 \times 5 = 120 \text{ m}^3$ .*

**Zapytanie 2.**

*Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy i w jaki sposób została obliczona pozycja 1.2.3 w książce przedmiarów (ilość  $240 \text{ m}^2$ ) lub jej usunięcie z książki przedmiarów.*

**Odpowiedź:**

*Pozycja 1.2.3. dotyczy dodatkowej  $2 \text{ cm}$  warstwy podsypki pod powierzchnię  $120 \text{ m}^2$ .  $120 \text{ m}^2 \times 2 = 240 \text{ m}^2$ .*

**Zapytanie 3.**

*Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczą pozycje 1.1.1; 1.1.2; 1.2.1; 1.2.2; 1.3.3 w książce przedmiarów (ilość  $120 \text{ m}^2$ ) lub zmianę ilości. W opisie przedmiotu zamówienia jedyną nawierzchnią do wykonania (oprócz nawierzchni z kostki wewnątrz altany rekreacyjnej) jest nawierzchnia o wymiarach  $10 \times 10 \text{ m}$ , co daje pole powierzchni  $100 \text{ m}^2$ . Pole powierzchni wewnątrz altany rekreacyjnej czyli pole ośmiokąta foremnego wpisanego w okrąg o średnicy  $7,0 \text{ m}$  wynosi  $34,65 \text{ m}^2$ . Prosimy o wyjaśnienie tej nieścisłości.*

**Odpowiedź:**

*Do wyceny należy przyjąć wartość  $134,6 \text{ m}^2$ , powierzchnia do utwardzenia pod wiatą to  $34,6 \text{ m}^2$ .*

*Pozycja 1.1.1. oraz 1.1.2 dotyczy usunięcia humusu pod kostkę (wiatą + utwardzenie polbrukiem).*

*Pozycja 1.2.1. oraz 1.2.2. dotyczy podsypki pod kostkę brukową (wiatą + utwardzenie polbrukiem)*

*Pozycja 1.3.3. dotyczy wykonania kostki w wiacie oraz nawierzchni utwardzonej*



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER  
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

**Zapytanie 4.**

*Prosimy o potwierdzenie, że w cenie altany rekreacyjnej należy uwzględnić nawierzchnie z kostki betonowej w jej wnętrzu.*

**Odpowiedź:**

*W cenie altany rekreacyjnej należy uwzględnić nawierzchnie z kostki betonowej w jej wnętrzu.*

**Zapytanie 5.**

*W książce przedmiarów nie uwzględniono wykonania miejsca na ognisko. Prosimy o uwzględnienie tej pozycji w książce przedmiarów lub o wyjaśnienie nieścisłości.*

**Odpowiedź:**

*W ramach zadania należy wykonać miejsce pod ognisko przy wykorzystaniu 6 obrzeży chodnikowych o wymiarach 1000x200x60 ustawionych w kształcie sześciokąta foremnego.*

**Zapytanie 6.**

*Prosimy o wyjaśnienie sposobu wypełnienia tabeli cen poszczególnych elementów robót znajdującej się w SIWZ na str. 31:*

- a) *Prosimy o wypełnienie przez Zamawiającego kolumn dotyczących elementów: j.m.; ilość jedn.; Wskaźnik na jednostkę. Nie jest możliwe wpisanie wspólnej jednostki dla takich elementów jak np. Urządzenia, gdzie w przedmiarze występują dwie jednostki; kpl. oraz szt.; w przypadku robót rozbiórkowych (robót ziemnych) występują jednostki m<sup>2</sup> oraz m<sup>3</sup>; w przypadku nawierzchni występują m, m<sup>2</sup> oraz m<sup>3</sup>. Nie jest także możliwe wpisanie wspólnej ilości jedn. dla robót rozbiórkowych, podbudowy oraz nawierzchni ponieważ w książce przedmiarów są podane różne wartości dla poszczególnych elementów.*
- b) *Prosimy o wyjaśnienia co Zamawiający rozumie pod pojęciem wskaźnik na jednostkę? Czy zamawiający rozumie pod pojęciem wskaźnik na jednostkę cenę jednostkową?*
- c) *Prosimy o wyjaśnienie co oznacza pozycja nr 1 w tabeli – roboty rozbiórkowe? Czy Zamawiający rozumie roboty rozbiórkowe jako roboty ziemne?*
- d) *Prosimy o wyjaśnienie pozycji urządzenia i rozbić tej pozycji na poszczególne urządzenia z podaniem rodzaju, ilości oraz jednostek.*

**Odpowiedź:**

- a) *W załączeniu przedkładamy uaktualnioną tabelę, w której należy podać jedynie wartość poszczególnych robót.*
- b) *W załączeniu przedkładamy uaktualnioną tabelę, w której należy podać jedynie wartość poszczególnych robót.*
- c) *Pozycja nr 1 roboty rozbiórkowe są tożsame z robotami ziemnymi.*
- d) *W załączeniu przedkładamy uaktualnioną tabelę, w której należy podać jedynie wartość poszczególnych robót.*

**Zapytanie 7.**

*Prosimy o potwierdzenie, że jedynymi nawierzchniami do wykonania jest nawierzchnia placu o wymiarach 10x10 = 100m<sup>2</sup> oraz nawierzchnia wewnątrz altany rekreacyjnej.*



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER  
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

**Odpowiedź:**

*W ramach zadania należy wykonać nawierzchnię placu 100m<sup>2</sup> oraz nawierzchnię wewnątrz altany rekreacyjnej 34,6 m<sup>2</sup>.*

**Zapytanie 8.**

*Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy Zamawiający nie poda ilości i jednostek do wypełnienia tabeli cen poszczególnych elementów robót (str. 31 SIWZ), a Wykonawca wypełni tabelę cen poszczególnych elementów robót według własnej interpretacji projektu, to jego oferta nie zostanie odrzucona i będzie musiał wykonać zadanie po w cenie ryczałtowej mimo, iż wypełnił błędnie tabelę.*

**Odpowiedź:**

*W załączeniu przedkładamy uaktualnioną tabelę, w której należy podać jedynie wartość poszczególnych robót.*

**Zapytanie 9.**

*Proszę o sprecyzowanie koloru (odcień) kostki niefrezowanej gr. 6 cm brązowej?*

**Odpowiedź:**

*Ciemny brąz.*

**Zapytanie 10.**

*Proszę o podanie parametrów obrzeży jakich należy użyć do wykonania ogniska*

**Odpowiedź:**

*Do wykonania ogniska należy użyć obrzeży chodnikowych o wymiarach 1000x200x60*

**Zapytanie 11.**

*Proszę o przedstawienie projektu wykonania altany drewnianej. Na podstawie samej fotografii Wykonawca nie jest w stanie przygotować poprawnej kalkulacji. Proszę także o podanie z jakiego drewna należy wykonać – wymiary, czy wewnątrz należy zamontować np. ławki, stół. Jeśli tak proszę o dokładne parametry – wymagania. Ponadto w jakim kolorze ma być altana, jakie pokrycie dachu, czy wygląd wizualny altanki ze zdjęcia ma być adekwatny do realizowanej czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania.*

**Odpowiedź:**

*W ramach zadania należy zamontować gotową wiatę o wyglądzie zbliżonym do zamieszczonego w dokumentacji projektowej zdjęcia. Wiaty winna spełniać niniejsze parametry: drewno sosnowe, impregnowane, pokrycie gontem bitumicznym, kolor malowania tik. W ramach zadania należy wykonać wewnętrzne ławki (siedziska) po obwodzie altany.*



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER  
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

**Zapytanie 12.**

*Proszę o podanie wysokości krzewów (suchodrzew pęcherzykowaty), które należy nasadzić.*

**Odpowiedź:**

*Wysokość krzewów co najmniej 60-80 cm.*

**Zapytanie 13.**

*Proszę o informację czy pod altanę należy wykonać nawierzchnię z kostki brukowej gr. 6 cm. Jeśli tak to proszę o podanie koloru oraz czy należy zamontować także obrzeża jeśli tak to jakie?*

**Odpowiedź:**

*Pod altaną należy wykonać nawierzchnię z kostki brukowej o grubości 6 cm w kolorze ciemny brąz. W ramach zadania należy również zamontować obrzeża o wymiarach 1000x200x60.*

WÓJT  
Janusz Goliński